

Émetteur

Adressé à

MT-Solutions

Quartier Coleah

Secteur Terrasse Rue M.A.004

CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

Canal +

République de Guinée - Conakry,

Commune de Kaloum

G77R+6PJ, Avenue de la Gare,

CH-CANAL+ Kipé

Travaux de la Mezzanine

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1 INSTALLATION DU CHANTIER					
Approvisionnement des matériaux Protection des sols par du polyane Nettoyage complet et repli de chantier	18%	12 500 000	1	fft	12 500 000
1 1 INSTALLATION DU CHANTIER					12 500 000
2 DEMOLITION					
Démolition de la maçonnerie pour pose du plancher intermédiaire et fenêtre côté extérieur	18%	2 250 000	1	m²	2 250 000
2 2 DEMOLITION					2 250 000
3 MACONNERIE					
Pose des agglos 15 creux sur la zone concernée	18%	350 000	21	m²	7 350 000
Crepissage	18%	95 000	42	m²	3 990 000
3 3 MACONNERIE					11 340 000
4 BETON ARMEE					
Réalisation des semelles	18%	4 200 000	0.924	m³	3 880 800
Réalisation des poteaux	18%	4 200 000	1.248	m³	5 241 600
Réalisation des chainaux	18%	4 200 000	2.23	m³	9 366 000
4.1 Structure métallique					
Pose de IPN 80 pour renforcement des planchers	18%	952 000	12	u.	11 424 000
4.1 4 BETON ARMEE					29 912 400
5 MENUISERIE BOIS					
Pose de contre plaqué marin 18mm double peau sur la zone concernée	18%	972 000	17.5	m²	17 010 000
5 5 MENUISERIE BOIS					17 010 000
6 MUR PHERIPHERIQUE					
Fourniture et pose des armatures métalliques 70 mm pour la pose du mur en placo					

Fourniture et pose de deux plaques de BA13 des deux côtés de la cloison	18%	980 000	25	m²	24 500 000
6 6 MUR PHERIPHERIQUE					24 500 000
7 ENDUIT/PEINTURE					
Fourniture et application d'enduit de finition sur les murs réalisés.	18%	55 000	93	m³	5 115 000
Fourniture et application de deux couches de peinture sur les murs réalisés. <i>Couleur au choix du client</i>	18%	75 000	93	m²	6 975 000
Fourniture et application d'enduit sur les murs existants	18%	55 000	51	u.	2 805 000
Fourniture et application de deux couches de peinture sur les murs existants <i>Couleur au choix du client</i>	18%	75 000	51	m²	3 825 000
7 7 ENDUIT/PEINTURE					18 720 000
8 PLAFOND					
Pose d'un plafond suspendu 60x60	18%	350 000	35	m²	12 250 000
Fourniture d'un isolation thermique sur l'ensemble de la sous plafond KNAUF, épaisseur 5mm	18%	482 000	17.5	m²	8 435 000
8 8 PLAFOND					20 685 000
9 PLANCHER					
Fourniture et pose de support pour la fixation du plafond	18%	350 000	10	u.	3 500 000
Pose des contre plaqué léger sur le niveau supérieur.	18%	482 000	17.5	m²	8 435 000
9 9 PLANCHER					11 935 000
10 ESCALIER METALLIQUE					
Fourniture et fabrication d'un escalier en structure métallique pour pouvoir accéder à la mezzanine. IPN 80 Cornière Baguette Tube rectangulaire 60/40 Divers accessoires de pose etcc....	18%	38 500 000	1	ens	38 500 000
10 10 ESCALIER METALLIQUE					38 500 000
11 ELECTRICITE					
Electrification de la mezzanine: Câble 3x1.5 mm² Dalle LED 600x600 Boîte de dérivation Interrupteur Boitier 6 PC	18%	13 560 000	1	ens	13 560 000
11 11 ELECTRICITE					13 560 000
12 MENUISERIE ALU					
Fourniture et pose d'une porte en alu vitré.					

Dimensions 90/210	18%	1 680 000	1.89	m²	3 175 200
Fourniture et pose des Fenêtres en alu-vitré.	18%	1 680 000	3.96	m²	6 652 800
12 12 MENUISERIE ALU					9 828 000

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Total HT	210 740 400
Total TVA 18% (TVA)	37 933 272
Total TTC	248 673 672

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmis à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369

Numéro TVA: 3J